
Rapport fra Trondhjems skytterlags jubileumsfest 2011 
 
Etter at styret ba en festkomite bestående av Solvor og Atle Kvarme, Ingjerd Hovin, 
Kjell Johansen og styrets leder om å forberede en jubileums-markering, ble det 
igangsatt undersøkelser om et egnet sted og lokale. De siste årene har årsfesten blitt 

avholdt som en gauklunsj, med et koldtbord servert i vårt eget skytterhus på Skjetnemyra. Tidligere var 
det også avholdt gaukfester og oppsatt busstransport til og fra huset vårt på banen.  Dette ble ansett 
som uaktuelt for jubileumsfesten, og vi var så heldige å få leie Trondhjems Skiskytteres nye skytterhus 
på Søbstadmyra.  
 
Etter gode forberedelser kunne festkomiteen ta i mot 35 gjester lørdag 12. november. Det var spesielt 
hyggelig for "gamle" skyttere å møtes på Søbstadmyra igjen i en slik festlig sammenheng, og at alle 
lagets sju æresmedlemmer deltok var imponerende! Lederne i Nidaros Skytterlag og Uttrøndelag 
Skyttersamlag var representert ved hhv Knut Hornnes og Ivar Otto Husby. Som grunneier var innbudt 
Knut Olsen. 
 
Festen fulgte ellers et tradisjonelt mønster, hvor menyen var julemat, og hvor eldste befalingsmann 

Martin Inge Lund åpnet festen med en skål for H.M.Kong Harald 5. Etter lederens 
obligatoriske tale, fulgte taler og gaveoverrekkelser før den tradisjonelle 
premieutdelingen for årets lagskytinger. 
 Ingjerd Hovin og Solvor Kvarme ble tildelt lagets gaukorden. 
 
På gaukfesten er kveldens høydepunkt alltid kåring av "storgauk" og avsynging av årets 
gaukvise! Etter mange års innsats i gauk-komiteen ville Bjørvin Gjerstad gi seg, og ble 
hyllet med et ekstra gaukvers, framført av årets storgauk Magnus Wohlen og leder Tor 
Martin Hassel! 

 
Da var festen kommet godt i gang og stemningen var stigende, med tradisjonelt loddsalg og medbragt 
dansemusikk. Tøffest behandling fikk kanskje årets gauk-skive, som etter en meget våt dag på banen 
under lagmesterskapet, tok fyr og ble svidd av en lysdekorasjon på festbordet!  
 
Festen fikk høyere terningkast jo senere gjestene dro hjem! 
 
Fine fester styrker samholdet og miljøet, en tradisjon laget må ta vare på! 

 

Trondheim 19.11.2011 

Tor Martin Hassel 

Leder 

 


